
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

   
07 листопада 2024 року       с-ще Слобожанське      № 1139 

 

Про встановлення поточних індивідуальних 

технологічних нормативів використання 

питної води  для Зміївської ТЕС ПАТ 

«Центренерго» 

 

Розглянувши поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної води, 

погодженні директором Департаменту захисту довкілля та природокористування Харківської 

ОВА Андрієм НЕРЕТОЮ від 04.10.2024р., завідувачем сектору у Харківській області 

Державного агентства водних ресурсів України від 30.07.2024 року та  які надійшли 

супровідним листом головного інженера Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго»  Ігоря БАБЕНКО 

від 09.10.2024р. №01/128-5138 та, відповідно до ст. 40 Водного кодексу України 6 червня 1995 

року № 213/95-ВР, ст. 29 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання» 10 січня 

2002 року № 2918-III, Наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 25.06.2014 № 179 «Про затвердження Порядку 

розроблення та затвердження технологічних нормативів використання питної води 

підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та/або 

водовідведення», від 25.06.2014 № 181 «Про затвердження Методики розрахунку втрат питної 

води підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання», керуючись  

ст. 30, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 21 травня 1997року № 

280/97-ВР, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної води для 

Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго», строком на 5 років, що додаються. 

2. Відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської селищної ради оприлюднити 

дане рішення на веб-сайті Слобожанської селищної ради протягом п’яти робочих днів із дати 

його прийняття.  

3. Рішення набирає чинності з дня офіційного оприлюднення на сайті Слобожанської селищної 

ради Чугуївського району Харківської області. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Комсомольської 

селищної ради від 25.09.2018р. №275 «Про затвердження поточних індивідуальних 

технологічних нормативів використання питної води». 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                  Дмитро ДІХТЯР 


